

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# Asger Korgaard Invest ApS

Østervangs Alle 90, 8963 Auning

CVR-nr. 38 85 37 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/6-2025

---

Asger Korgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asger Korgaard Invest ApS Østervangs Alle 90 8963 Auning
	CVR-nr.: 38 85 37 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asger Korgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje andele i underliggende selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker ved vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.602</b>	<b>-20.854</b>
Indtægter af kapitalinteresser	11.628	-67.049
Andre finansielle indtægter	92.925	58.034
Øvrige finansielle omkostninger	-1.122	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.829</b>	<b>-29.869</b>
Skat af årets resultat	-15.906	-8.140
<b>Årets resultat</b>	<b>66.923</b>	<b>-38.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.628	-67.049
Udbytte for regnskabsåret	525.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-469.705	-31.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.923</b>	<b>-38.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	285.548	273.920
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.774.888	1.542.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	594.232	582.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.954.668</u>	<u>2.698.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.954.668</u></b>	<b><u>2.698.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.465	1.465
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	342.023	0
Tilgodehavender i alt	<u>343.488</u>	<u>1.465</u>
Likvide beholdninger	<u>426.579</u>	<u>982.943</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>770.067</u></b>	<b><u>984.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.724.735</u></b>	<b><u>3.683.064</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.548	203.920
Overført resultat	2.876.299	3.346.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.666.847</b>	<b>3.660.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	14.000
Selskabsskat	15.906	8.140
Anden gæld	25.732	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.888	22.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.888</b>	<b>22.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.724.735</b>	<b>3.683.064</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	203.920	3.346.004	61.000	3.660.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	11.628	-469.705	525.000	66.923
	<b>50.000</b>	<b>215.548</b>	<b>2.876.299</b>	<b>525.000</b>	<b>3.666.847</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion		0	342.023

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til kapitalejeren i 2024. Kapitalejeren har ikke indfriet sin gæld til selskabet i 2024. På balancedagen forekommer derved et tilgodehavende på 342.023 kr. Tilgodehavendet er forrentet med 13,75% i 1. halvår og 13,5% i 2. halvår jf. gældende regler herom.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets kapitalandele i KM-FABRIKKEN ApS er pantsatte for KM-FABRIKKEN ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 198.944 pr. 31. december 2024.

**4. Eventualposter****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Go Wash ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Kautionen er begrænset til kr. 750.000.
